
UCHWAŁA NR IX/48/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/101/99 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 
r. w

sprawie zasad udzielania dotacji przedmiotowej do usług o charakterze użyteczności publicznej 
oraz 

uchwały Nr XX/122/00 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie zmiany 
uchwały

Nr XVII/101/99 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 r. w sprawie zasad udzielania
dotacji przedmiotowej do usług o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchylić w całości uchwałę Nr XVII/101/99 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 r. 
w

sprawie zasad udzielania dotacji przedmiotowej do usług o charakterze użyteczności publicznej 
oraz 

uchwałę Nr XX/122/00 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie zmiany 
uchwały

Nr XVII/101/99 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 r. w sprawie zasad udzielania
dotacji przedmiotowej do usług o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


